
POLIZIADI STATO
Scuola Allievi Agenti
VIBO VALENTIA

pror. 2.5.6 tU À 3 t-a

DETERMINA A CONTRARRE

VISTO il decteto legislatrvo 18 aprile 201-6, n. 50,:q - particolare il comma 2 dell,att.32, il qualeptevede che, prima dell'awio delle ptocedure di affidamànto dei conúatti pubblici,le stazioniappaltanti, in confotmità ai propd ordinamenti, decetino o determinino di contrane, individuando glielementi essenziali del conftatto e i cdteri di selezione degli operatoti economici e delle offertel

CONSIDERATA la nornina a Funzionario Delegato del Direttore della Scuola;

TENUTO CoNTo che, a seguito di segnalazione da pate del personale del poligono di tiro di questascuola, dsulta necessarjo acquistare n. 01 gruppo di coniinuità al fine di sostituire quello già in uso pressoil corridoio adiacenre la galleria di tito, tr"tr piri n tr zionante;

TENUTO CoNTo che si dovtà effettuate una r{cerca di mercato per acquisite il preventivo di spesasul MEPA;

TENUTO CONTO che I'importo stimato del predetto acquisto è pad a circaeuo 200,00, oltteIVA;

TENUTO CoNTo.che, ottenuto il preventivo di spesa, andrà chiesta la necessaria autonzzazione rlcompetente uffi cio ministeriale;

VISTO l'at.36 del d.lgs.n. 50/20j,6;

VISTI i tempi piutrosto risrretti per l'aggiudi cazionedella fomitura;

DISPONE

l'avyio della procedura di affidamento d.its116, ai sensi dell'art. 36, co. 2,Iett
tramite ttzttziva dits112 MEPA con l'operatore economica oMNIA NET sas.

A, del D. Lgs. 50/20t6,

CIG:2F627E8180

II Responsabile unico del ptocedimento di cui all'arr. 31 del d.lgs. n. 50/2016 è il dott. stefanoDODARO.

ILD RE
DARO

Vibo Valenaa, 04 aprtle 2019

Dott.


